
Dražby

Deň vydania: 09.03.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 48/2023

X017262

Číslo exekučného konania: 267EX 260/2020

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Opätovná

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Ján Sokol

Jantárova č. 30

Košice

040 01

Obec:

Zastupujúci exekútor:

Ulica:

Košice

Zuzana Papcunová

Hlavná 68

Jantárová 30, 040 01 Košice

10:00

26.04.2023

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Timko Jozef

Hlavná 170, Streda nad Bodrogom

08.03.2023Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Závady, ktoré musí vydražiteľ prevziať
bez započítania na najvyššie podanie:

Prechod závad a úžitkov z nehnuteľnosti:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

Odovzdanie:

48.000,00

36.000,00

18.000,00

Znížená rozhodnutím súdu

Hotovostne, Prevodom

SK0909000000005183082418

36.000,00

Hotovostne, Prevodom

SK0909000000005183082418

Závady z dostupných listín nezistené

Po udelení príklepu sa môže vydražiteľ po upovedomení exekútora
ujať držby vydraženej nehnuteľnosti.

Po udelení príklepu prechádzajú na vydražiteľa úžitky z nehnuteľnosti ako aj závady,
ktoré nezanikajú v dôsledku dražby.

10:00Čas obhliadky:

18.04.2023Dátum obhliadky:

Obhliadka nehnuteľnosti sa bude konať len na základe prihlásenia sa záujemcov
telefonicky na t.č.: 055/6780565 najneskôr do 14.00 hod dňa 17.04.2023.

Ďalšie informácie:

Lesná 750/6, Streda nad BodrogomMiesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 1032

Obec:

Streda nad Bodrogom

Okres: Trebišov

Streda nad Bodrogom

Parcela

Výmera:

Druh:

499

487

zastavané plochy a nádvoria

Parcelné číslo:

Parcela

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 09.03.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 48/2023

Výmera:

Druh:

504/2

497

zastavané plochy a nádvora

Parcelné číslo:

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

10 rodinný dom

Supisné číslo: 750

499

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


